
Praha oslavila Den Země 2021 on-line
 
Tak jako v roce 2020, i v roce 2021 slavila Praha Den Země, s ohledem na pandemii, on-line.
 
 
Tématem oslav Dne Země bylo trávení volného času v městské přírodě. Pro zájemce byly
připraveny webové stránky s virtuálními parky, ve kterých našli zajímavé články, pohádky,
kvízy, návody a hry. Připravena byla velká také spousta her o hodnotné ceny. 
  
Letošní ročník byl oproti loňskému výjimečný on-line koncertem hudební skupiny The Tap
Tap, který proběhl 12.května od 18:00. Výjimečný byl také mediální spoluprací se
Středočeským krajem, který věnoval do soutěží hodnotné publikace. 
  
Stejně jako v minulých letech, i letos byla spuštěna také fotosoutěž. 
  
Oslavy Dne Země probíhaly od 22.dubna, kdy se celosvětově slaví tento svátek, až do
24.května. 
  
Oslav se aktivně zúčastnilo 80 učitelů a téměř 500 žáků z Prahy a Středočeského kraje. 
  
 Internetové stránky: https://denzeme.eu/ 
  
 Facebook akce: https://facebook.com/denzeme.eu/ 

Strana 1 z 1

https://denzeme.eu/
https://facebook.com/denzeme.eu/

